ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «УЗЛОВСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

03.08.2022         № 173-осн

О создании студенческого спортивного клуба

На основании письма Министерства образования Тульской области от 30.03.2022 №16-

10/4238 о формировании Единого всероссийского перечня (реестра) студенческих спортивных

клубов, создаваемых организациями, реализующими образовательные программы среднего

профессионального образования, в целях вовлечения обучающихся в занятия физической

культурой и спортом, развития и популяризации студенческого спорта,

приказываю:

1. Создать на базе ГПОУ ТО «Узловский машиностроительный колледж» в качестве структурного

подразделения студенческий спортивный клуб «Лидер».

2. Назначить руководителем клуба Чернова Н.А., преподавателя физической культуры.

3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «Лидер», календарный план работы

ССК на 2022-2023 уч. год, План работы ССК на 2022-2023 уч. год., расписание работы секций.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Ю.Е. Сатарову

И.о. директора       Н.В. Титова